

Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego
OZK.0022.46.2013.II

Protokół Nr 175/13
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
które odbyło się w dniu 13 listopada 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli
Rozpoczęcie obrad o godz. 13³⁰, zakończenie o godz. 15⁰⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski.
Wojciech Korowski oraz Andrzej Wilk.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń

Osoby zaproszone:

Paweł Ciołkosz – Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3
Lila Wojciak – Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami
Pozarządowymi
Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty
Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Starostę Stalowowolskiego do Wojewody Podkarpackiego wniosku o dofinansowanie projektu pn. „ Razem – zdrowo i bezpiecznie” w ramach rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań pn. „ Razem bezpieczniej” w 2014 r.
4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia wstępnego projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego „ Program współpracy Powiatu stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 rok” oraz skierowania projektu do konsultacji.

5. Wniosek w sprawie dofinansowania wystawy „ Wielowiekowe tradycje łowieckie, ceremoniały i kultura łowiecka”.
6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 2014 rok.
7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przedstawienia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2014-2023.
8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.
9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.
10. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.
11. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o użyczeniu hali sportowej.
12. Wniosek w sprawie zgody na wejście w teren i montaż ekranów akustycznych na działce nr 13/3.
13. Informacja – opinia dotycząca przeprowadzenia wspólnego (Gmina i Powiat) postępowania przetargowego na zakup energii elektrycznej.
14. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 6 listopada 2013 roku.
15. Wolne wnioski.
16. Zamknięcie posiedzenia .

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 175 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Robert Fila Starosta Robert Fila zarządził głosowanie. W drodze głosowania „za” - 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było - porządek przyjęto jednogłośnie.

Ad.3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Starostę Stalowowolskiego do Wojewody Podkarpackiego wniosku o dofinansowanie projektu pn. „ Razem - zdrowo i bezpiecznie” w ramach rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań pn. „ Razem bezpieczniej” w 2014 r.

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 opracował wniosek o dofinansowanie projektu pn. "Razem - zdrowo i bezpiecznie" w ramach rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań pn. „Razem bezpieczniej” w 2014 r. Projekt nie generuje kosztów dla Powiatu Stalowowolskiego. Termin składania wniosków o dofinansowanie projektów upływa 15 listopada 2013r. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 175/1033/13 w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Starostę Stalowowolskiego do Wojewody Podkarpackiego wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Razem - zdrowo i bezpiecznie” w ramach rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań pn. „Razem bezpieczniej” w 2014 r.

Ad.4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia wstępnego projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego „ Program współpracy Powiatu stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 rok” oraz skierowania projektu do konsultacji.

Przedmiot uchwały omówiła Lila Wojciak- Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 175/1034/13 w sprawie przyjęcia wstępnego projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego „ Program współpracy Powiatu stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 rok” oraz skierowania projektu do konsultacji.

Ad.5. Wniosek w sprawie dofinansowania wystawy „ Wielowiekowe tradycje łowieckie, ceremoniały i kultura łowiecka”.

Wniosek przedstawił Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty. Dotyczy pokrycia kosztów przyjazdu i pokazu znanego kucharza propagującego tradycyjną polską kuchnię – Grzegorz Russaka w związku z organizowanym otwarciem wystawy w dniu 02.12.2013r. W pokazie będą pomagać uczniowie z klasy gastronomicznej z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3. Uwag i pytań nie zgłoszono. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek i wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 1000 zł wystawy „ Wielowiekowe tradycje łowieckie, ceremoniały i kultura łowiecka”.

Ad.6.Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 2014 rok.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła przedmiot uchwały . Podjęcie uchwały zostało przeniesione na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przedstawienia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2014-2023.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła przedmiot uchwały . Podjęcie uchwały zostało przeniesione na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 175/1035/13 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.

Ad.9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Alicja Mach - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wyrażenia zgody a użyczenie (bezpłatne) sali gimnastycznej dla grup młodzieżowych sekcji piłki nożnej ZKS STAL Stalowa Wola , na okres od 18.11.2013r. do 15.03.2014r w celu prowadzenia zajęć sportowych. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 175/1036/13 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Ad.10.Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Alicja Mach - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu.

Dotyczy wyrażenia zgody na bezpłatne użyczenie sali gimnastycznej dla Stowarzyszenia „AQUILA” Akademia Sportu i Psychologii na okres od 03.11.2013r. do 30.03.2014r. w celu prowadzenia zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z terenu Powiatu Stalowowolskiego. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 175/1037/13 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.

Ad.11.Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o użyczeniu hali sportowej.

Zawiadomienie dotyczy użyczenia hali sportowej dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli w dniu 21.11.2013r. w celu przeprowadzenia turnieju eliminacyjnego XV Mistrzostw Województwa Podkarpackiego Strażaków Państwowej Straży Pożarnej w piłce siatkowej. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za przyjęciem zawiadomienia głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o użyczeniu hali sportowej.

Ad.12. Wniosek w sprawie zgody na wejście w teren i montaż ekranów akustycznych na działce nr 13/3.

Wniosek przedstawiła Alicja Mach - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Biuro projektowe VIA POLONIA z Poznania działające w imieniu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad wystąpiło z wnioskiem o wyrażenie zgody na wejście w teren w celu wykonania prac budowlanych i montaż ekranów akustycznych na działce nr 13/3 obręb 2 będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego. Działka zajmuje powierzchnię 132 m² i jest położona w sąsiedztwie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3. W sytuacji zamontowania ekranu akustycznego nie ma możliwości wykorzystania działki do innych celów. Zarząd zaproponował wystąpienie do projektanta oraz Generalnej Dyrekcji Dróg i Autostrad z propozycją sprzedaży działki.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wystąpienie do Generalnej Dyrekcji Dróg i Autostrad z propozycją sprzedaży działki nr 13/3.

Ad.13. Informacja - opinia dotycząca przeprowadzenia wspólnego (Gmina i Powiat) postępowania przetargowego na zakup energii elektrycznej.

Gmina Stalowa Wola wystąpiła z propozycją wspólnego przeprowadzenia z Powiatem na rok budżetowy 2014 postępowania przetargowego na zakup energii elektrycznej dla jednostek organizacyjnych Miasta i Powiatu. Wspólne przeprowadzenie postępowania pozwoli uzyskać zdecydowanie korzystniejszą cenę na zakup energii elektrycznej. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za przyjęciem informacji głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było

Zarząd Powiatu przyjął informację i wyraził pozytywną opinię dotyczącą przeprowadzenia wspólnego (Gmina i Powiat) postępowania przetargowego na zakup energii elektrycznej.

Ad.14 .Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 6 listopada 2013 roku.

Starosta **Robert Fila** zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 6 listopada 2013 roku? W drodze głosowania za przyjęciem protokołu z 6 listopada 2013 roku głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Protokół z dnia 6 listopada został przyjęty jednogłośnie.

Ad.15.Wolne wnioski.

Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu przedstawiła Apel od Rady Gminy Radomyśl n/Sanem podpisany przez Przewodniczącego Rady Gminy dotyczący konieczności przebudowy mostu na Sanie w Radomyślu/n Sanem. Rada Gminy apeluje do Powiatu Stalowowolskiego o podjęcie skutecznych i efektywnych a nie pozorowanych czynności administracyjnych dotyczących przebudowy mostu w najbliższych latach. Gmina zarzuca nam, że nie wystąpiliśmy i nie wprowadziliśmy tego zadania przebudowy mostu do zadań kluczowych Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.Alicja Mach powiedziała, że wniosek był złożony na podstawie dokumentów , które posiadaliśmy. Wniosek nie znalazł się jednak na liście tych zadań kluczowych. W miesiącu wrześniu mieliśmy zrobioną ekspertyzę mostu i nie jest on aż w takim złym stanie technicznym. Ekspertyza wykazała że dwie podpory mostu są w stanie niezadawalającym. Zarząd Dróg Powiatowych zlecił naprawę tych podpór (koszt 65 tys zł) i most jest całkowicie sprawny i przejezdny dla pojazdów o macie całkowitej 30 ton.

Justyna Koper - Kędra Inspektor w Wydziale Architektoniczno-Budowlanym i Środowiska przedstawiła informację dotyczącą planowanego Konkursu na karmnik dla ptaków pn. „ Ptasia stołówka – pomóżmy ptakom przetrwać zimę”. Konkurs będzie przeznaczony dla przedszkoli oraz uczniów szkół podstawowych. Regulamin konkursu zostanie przedstawiony na kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu.

Wicestarosta Mariusz Sołtys poruszył sprawę pogryzienia dziewczynki przez psy ze Stalowej Woli i uratowanie jej życia przez mieszkańca Stalowej Woli Pana Henryka Bilińskiego. Zaproponował przygotowanie podziękowania na najbliższej Sesji Rady Powiatu. Wicestarosta zaproponował również wystąpienie o odznaczenie do Wojewody.

Wicestarosta Mariusz Sołtys 8 listopada oraz powziął informację o podejrzeniu działania na szkodę Szpitala przez Dyrektora. Starosta Robert Fila powiedział, że związku z tym zostanie uruchomiona procedura kontrolna dotycząca tego zakresu działalności. Będzie rozważona możliwość kontroli przez pracowników Starostwa lub będzie to kontrola zewnętrzna.

Ad.16. Zamknięcie posiedzenia

Starosta Robert Fila zamknął 175 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołował:

Daria Rębisz

Daria Rębisz
Jur

Starosta – Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

[Handwritten signatures of Robert Fila, Mariusz Sołtys, Waldemar Pawłowski, Wojciech Korkowski, and Andrzej Wilk]